
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      20.11.2013                                                                 № 167 
 
   О внесении изменений в решение 

городской Думы города Нижнего 
Новгорода от 03.11.2010 № 62 «Об 
образовании постоянных комиссий 
городской Думы города Нижнего 
Новгорода пятого созыва» 
 

 
 
 
В соответствии со статьей 30 Устава города Нижнего Новгорода, статьей 27 

Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 
№ 62 «Об образовании постоянных комиссий городской Думы города Нижнего 
Новгорода пятого созыва» изменение, исключив из абзаца шестого пункта 8 слова 
«и депутатской этики». 

 
 

 
 
 
Глава города                                                                                                    О.В. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

garantf1://8406554.430/
garantf1://8481281.0/

	О внесении изменений в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 62 «Об образовании постоянных комиссий городской Думы города Нижнего Новгорода пятого созыва»
	Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 62 «Об образовании постоянных комиссий городской Думы города Нижнего Новгорода пятого созыва» изменение, исключив из абзаца шестого пункта 8 слова «и депутатской этики».

